PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва
РЕШЕНИЕ

№  4/ 1                                                     с.Старое Зеленое                              12 марта 2013г.

О внесении   изменений и дополнений
 в Устав муниципального образования
 Зеленовское  сельское поселение
 Старокулаткинского района
 Ульяновской области
 В целях приведения Устава муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов  муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области решил:

          1. Внести в Устав муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области следующие изменения:
     1.1. В статье 24 Устава в пункте 3 слова « 4 года» заменить словами « 5 лет»;

     1.2. В статье 28  Устава  в пункте 1 слова « 4 года» заменить словами « 5 лет»;

           2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования.

           3. Возложить полномочия по оформлению документов для государственной регистрации изменений и дополнений в Устав муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области на Главу муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области Юсупова Раиль Менировича.

           4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете муниципального образования Зеленовское сельское поселение «Зеленовское поселение».

Глава муниципального образования

Зеленовское сельское поселение

Старокулаткинского района

Ульяновской области                                                                               Р.М. Юсупов